なんば/焼肉/新企画
2022年6月27日

株式会社柴田

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
道頓堀みつる広報事務局 担当：田村・岡本 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

大阪・道頓堀で焼肉店を運営する株式会社柴田（大阪市、代表取締役：柴田 充）は2022年6月28日（火）～7月10
日（日）の間、「道頓堀みつる 本店」（大阪市中央区道頓堀1-5-8）において「選挙割」を実施します。税込み価
格を10％カットし、あたかも消費税が廃止されたかのような世界を体験できる企画です。

■消費税が廃止されたら安く感じるのか？ 選挙への興味・関心の喚起につながる企画です

7月10日（日）に投開票が行われる参院選が近づいてまいりました。野党が消費税の引き下げや廃止を主

張する一方、自民党は税率引き下げに消極的です。そこで当店では「選挙割」を企画し、6月28日（火）か

ら7月10日（日）までの期間限定で実施することにしました。

「選挙割」は、メニュー表に税込みで記載している価格を10％カットし、「あたかも消費税が廃止された

ような世界」を体験していただく企画です（※）。ただし投票済証明書をお持ちの方が対象となります。

当店としましては、特定の政党を支持するつもりはなく、「企画を通してみなさまが選挙に関心を持ち、

投票という行動につなげることができれば」と考えております。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

まもなく参院選！消費税が廃止された世の中を体験
大阪・ミナミの焼肉店「道頓堀みつる」が「選挙割」6/28 開始

～全メニュー価格を10%カット。選挙に対する興味・関心喚起に～

■「道頓堀みつる本店」詳細
住 所 ：大阪府大阪市中央区道頓堀1-5-8 柴田ビル2階～4階
電話番号 ：06-6211-6211 営業時間 ：17時～翌5時（L.o翌4時） 席 数 ：230席

■「選挙割」概要
期 間：2022年6月28日（火）～7月10日（日）
実施店舗：道頓堀みつる本店
適用条件：投票済証明書をお持ちの方（1テーブルに1人でもお持ちの方がいれば企画の対象となります）
対象商品：全メニュー

利用イメージ
お会計が1万円の場合、企画適用でお支払いは9,000円となります
※他サービスとの併用不可 ※会計額から消費税（10%）分を値引きいたします
※値引き後の消費税は頂戴しておりますのでご了承ください